KAKEN

No. TB-16-013818

試験証明書

依 頼 者 : ラムエンタープライズ 株式会社

品 名:KEVLAR-KNITT-B3486

試験項目:切創力

平成28年 9月14日付けで当所に提出 された試料の試験結果は下記のとおりです。

平成28年 9月21日

カケン

₹ 332-0016

-般財団法人

カケンテストセンタ

埼玉県川口市幸町1丁目7番22号 東京事業所 資材ラボ

Tel(048)-258-9614 Fax(048)-258-3288 (旧 財団法人日本化学繊維検査協会)

記

試 験 項 目			試	験	結	果		試	験	方	法
=	切 創 力 (N)										
	〈参考〉	質 量 (g/m²)	196					JIS T 8052			
		Cファクター									

試 料



以上

